

**نمایندگی فروش**  
**کولرهای آبی سنگر کار و گازی ایران رادیاتور**

**فروشگاه**  
**مانشید**

آدرس: خیابان انقلاب - روبروی هیئت حسینی  
 ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۳ ۹۸-۰۵۶ ۹ ۱۰۱ ۱۰۱ ۹

روزنامه صبح استان \* سال بیست و ششم \* شماره ۵۴۶۶

# آعلام فرزان جنوبی

**پیام خاوران**  
 وبسایت: payamekhavaran.ir  
 کانال تلگرام: @pkhavaran  
 به بزرگترین اخبار خراسان جنوبی و در پیام خون خندان کنید

دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۲ \* ۱۷ شوال ۱۴۴۴ \* ۸ مه ۲۰۲۳

**مسئولان بیرجند دو ماه برای پرداخت مبلغ ۵۰ درصدی تعریض خیابان ارتش فرصت دارند**

## ضرب الاجل دو ماهه برای تعریض خیابان

فرمانده ارشد ارتش در خراسان جنوبی اظهار کرد: مسئولان دو ماه برای پرداخت مبلغ ۵۰ درصدی تعریض ۳۰ متری خیابان ارتش فرصت دارند. امیر شاطری با حضور در شورای اسلامی شهر بیرجند به مناسبت هفته شوراها با تبریک این مناسبت به اعضای شورای اسلامی شهر بیرجند گفت: با توجه به طرح درخواست اعضای شورای شهر و شهرداری بیرجند در جلسه‌ای که چندی پیش در این خصوص برگزار شد، اعلام کردیم که آمادگی داریم ۱۵ متر از ۳۰ متر مورد نظر برای تعریض خیابان ارتش را رایگان واگذار کنیم. وی افزود: برای ۱۵ متر دیگر شهرداری یا مسئولان استان باید مبلغ مورد نظر را پرداخت کنند که مسئولان مربوط از آن زمان تاکنون اقدامی انجام ندادند. به گفته وی، شرط مورد نظر در صورتی است که مبلغ ۱۵ متر دیگر تا دو ماه آینده پرداخت شود و اگر در این مدت باز هم اقدامی توسط مسئولان مربوطه انجام نشود، این شرط قابل انجام نخواهد بود و مشکلات بعدی که با لغو یکطرفه این توافق پیش خواهد آمد به هیچ وجه متوجه ارتش نخواهد بود. وی با اشاره به این نکته که برای انجام هر آنچه کار شهر را تسهیل می‌کند در خدمت شما هستیم، عنوان کرد: اگر بخواهیم به موارد جزئی که در هر بخش وجود دارد، توجه کنیم، نخواهیم توانست در برابر دشمن ایستادگی کنیم. وی افزود: برای رفع ابهامات و اختلافات موجود از اعضای شورای شهر بیرجند دعوت می‌کنم که بازدید از مکان‌های مورد نظر را بپذیرید. به گفته امیر شاطری، امنیت به سادگی به دست نمی‌آید و برای ایجاد امنیت باید... ادامه در صفحه ۳



### گل محمدی در نبود فراوری پپر می شود

صفحه ۲

عکس: علی

مردم از غذاهای به سگ‌های ولگرد خودداری کنند ۵ | لزوم بازنگری در سند توسعه اقتصادی استان ۵ | افتتاح ۳۵۰ طرح اشتغال و عمرانی هفته بسیج در استان ۵

#### سر مقاله

هرم پور

### بال قیچی شده پروازهای استان

ماه‌هاست سرخبر تقریباً همه‌ی روزهای استان مانده یا تأخیرهای مکرر پروازهاست. شرکت‌های هواپیمایی و ایرلاین‌های داخلی تقصیر را به گردن «بی صرفه» بودن مسیر حمل و نقل هوایی استان ما و بی مسافری می‌اندازند و ما مدام کوچه به کوچه و خیابان به خیابان می‌گردیم و می‌چرخیم تا مگر از این «آقای بی صرفه» خبری پیدا کنیم، یقه اش را محکم بچسبیم و چند تا چک محکم و آب دار به لمبوس‌های مبارکش نثار کنیم تا مگر دست از سر ما بردارد و اجازه بدهد خواب راحتی به چشم مردم استان و مسئولانش بیایند مشغول‌الذمه همه هستند اگر فکر کنید این یک فقره که صد البته موجبات نارضایتی صدها و هزاران نفر از متقاضیان همه روزه مسافرت در مسیرهای پروازی استان ما به مشهد یا تهران را به دنبال داشته، به سوء مدیریت کلان یا جزئی در استان بر می‌گردد یا به ناتوانی در تدبیر مسئولان امر تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی و یا حتی به بی‌تفاوتی یا سهم‌خواهی یا منفعت‌طلبی برخی مدیران بعضی شرکت‌های پروازی! اصلاً خیالتان را راحت ... ادامه در صفحه ۲

### جناب آقای علی محدثی نژاد

سرپرست محترم اداره کل تعزیرات استان خراسان جنوبی

با کمال مسرت و افتخار انتصاب بجا و شایسته شما را که موید تعهد، توانمندی و سوابق خدمتی شما می‌باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، مزید توفیقات توام با عزت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان مسئلت می‌نماییم.



اتاق تعاون استان خراسان جنوبی



### جناب آقای علی محدثی نژاد

سرپرست محترم اداره کل تعزیرات استان خراسان جنوبی

انتصاب شایسته و مدیرانه جناب عالی را که نماد بازاری از توانایی‌های ارزشمند و تلاش‌های خستگی‌ناپذیرتان می‌باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان عزت، سربلندی و توفیق روز افزون تان را مسئلت می‌نماییم. ضمناً از زحمات دلسوزانه و خالصانه جناب آقای حسین حسین پور در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم.



هیئت مدیره و مدیر عامل

اتحادیه شرکت‌های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

### جناب آقای مهندس نو فرستی

سرپرست محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بیرجند

با کمال مسرت و افتخار انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که موید تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می‌باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده و ضمن آرزوی توفیق برای شما بزرگوار، از خدمات و تلاش‌های ارزنده جناب آقای مهندس دلسوز در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم.



همکاران بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شعبه بیرجند

### جناب آقای دکتر عبدا... حمزه ئی

سرپرست محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند

با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را که موید تجربه گرانها و تلاش‌های ارزنده شما می‌باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم. همچنین از زحمات و تلاش‌های ارزشمند جناب آقای دکتر حسن علیزاده در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم و انتصاب بجا و شایسته ایشان را به سمت



هیئت مدیره و مدیر عامل

اتحادیه شرکت‌های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

### جناب آقای دکتر حسن علیزاده

معاون محترم توسعه منابع انسانی

اداره کل دامپزشکی استان خراسان جنوبی



### جناب آقای دکتر عبدا... حمزه ئی

سرپرست محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند

نوید مسرت بخش انتصاب بجا و شایسته شما بزرگواران را صمیمانه تبریک عرض می‌نماییم. از درگاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی آن مجموعه مسئلت داریم.

هیئت مدیره، مدیر عامل و کارکنان

اتحادیه مرغداران ماکیان شرق

### جناب آقای دکتر حسن علیزاده

معاون محترم توسعه منابع انسانی

اداره کل دامپزشکی استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر عبدا... حمزه ئی



سرپرست محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند

انتصاب بجا و شایسته شما بزرگواران را که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد، صمیمانه تبریک عرض نموده، رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی‌های برجسته تان نویدبخش دستیابی هرچه بیشتر به قله‌های رفیع پیشرفت و توسعه خواهد بود. موفقیت و سربلندی تان را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

مدیر و پرسنل هایپر گوشت خزیمه - بازار روز پاسداران

### آگهی استخدام

شرکت لوله و پروفیل کویر خراسان برای تکمیل کادر فنی و اداری خود از میان واجدین شرایط آقا / خانم جذب نیرو می‌نماید.

۱- کارشناس اتومکانیک/ صنایع / برق صنعتی (آقا)

۲- کارگر فنی ماهر در تخصص‌های اتومکانیک و برق صنعتی (آقا)

۳- کارشناس بازاریابی و فروش (خانم) ۴- مدیر مالی (آقا)

۵- کارشناس مالی (خانم) ۶- سرایدار ۷- نیروی خدمات (آقا/خانم)

متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ درج آگهی به مدت پنج روز از ساعت ۸ الی ۱۱ صبح ضمن همراه داشتن یک قطعه عکس، کپی شناسنامه و کارت ملی، کپی آخرین مدرک تحصیلی و مستندات سوابق کار به دفتر کارخانه واقع در بیرجند - کیلومتر ۱۲ جاده کرمان جنب کویر تایر مراجعه فرمایند.

### به تعدادی راننده پایه یک با حداقل یک سال سابقه کار برای استخدام در سازمان اتوبوسرانی بیرجند

به صورت شرکتی با حقوق و مزایای مصوب قانون کار نیاز مندیم.

تلفن: ۰۹۱۵۱۶۳۶۷۲۶ آدرس: سجاده شهر - خیابان تهامی - نبش بوستان - دفتر شرکت نوسازان پویا جوان



## نه فقط یک رستوران...

به زودی در بیرجند





**دیدگاه خوانندگان**
پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۱۷۴۴۶۶۳۰۹۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۴۴۴۰۳۰۰

## معضل سگ های ولگرد منتظر فاجعه بعدی است ؟

یکی دو سال پیش بود که حیوان جان کودکی در امیرآباد بیرجند را گرفت بعد از اون چه تکاپوهایی شد چه بخشنامه هایی صادر شد و جلساتی، فکر می کردیم دیگه نسل هرچی سگ ولگرده با این تکاپوها برداشته میشه و خیلی راحت می تویمه فرزند خودمون رو به کوچه و خیابان بسپاریم،البته حرف من برای بیرجند نشین ها نیست که ۹۹ درصد نیاژه‌دوباره‌جلسه‌برگززاروبخشنامه برای اون شهرستان های هست که در هر کوچه ای نگران یک سگ ولگرد باید باشیم.در همین درمیان یه خبری لومد و آخر هم نفهمیدیم راست بود یا دروغ و مرگ اون کودک به خاطر سگ ولگرد بود یا خیر.
یکی دو روز پیش هم تست‌های‌هاری‌برخی‌از سگ‌ها مثبت شده‌نیاژه‌دوباره‌جلسه‌برگززاروبخشنامه داده‌بشه‌تا‌برای‌یک‌مدتی‌که‌سروصداها خویلد برگردیم به خاله اول.
معضل سگ ولگرد با برگزاری جلسه حل نمی شود مشکل فقط با پول ولاغیر.
از بالا بخشنامه و یا دستور صادر میشه که فالن کار رو کنید تا سگ هارو جمع کنیم اما به مرحله پول که میرسه همه خودشونوبه‌بیخیالی‌میزنن.این‌نامه‌هاو جلسات‌به‌نظم‌فقط‌برای‌اون‌روزیه‌که مشکلی پیش بیاد تا‌با‌استاد‌به‌اون‌نامه خودشونو مبرا کنند اما این بازی ها نخ نما شده وقتی اعتباری برای این کارها در نظر نمی‌گیرید مشخصه دهباری ها و شهرداری ها توان انجام این کار رو ندارند.این رو برای شما روزنامه آوا می فرستم که اگه خدای ناکرده روزی دوباره به این معضل برخوردیم بدانید همه این رفتارهارو از بر بودیم و می دانستیم که هیچ اقدامی انجام نمیشه و باید هر روز برتسیم در شهرستان های استان مخصوصا مرزی‌ها چنین اتفاقی بیفته بعد آقایان با یک اقدام ضربتی دهبار و شهردار اون منطقه رو مجازات کنند که دستورات بدون هیچگونه تخصیص اعتبار اجرا نشده است.

## خبر خوب

## مجوز جذب هزار و ۳۰۰ نفر در استان اخذ شد

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار خراسان جنوبی اعلام کرد: مجوز جذب بیش از هزار و ۳۰۰ نفر به منظور تامین نیروی انسانی مورد نیاز برخی دستگاه‌های اجرایی استان اخذ شد.
به گزارش ایرنا، ناصر ناصری اعلام کرد: با توجه به وجود پست‌های بالاتصدی در اغلب دستگاه‌های اجرایی، موضوع جذب نیرو و جبران این کاستی در اولویت برنامه‌های استان قرار گرفت. وی افزود: با احصای پست‌های بالاتصدی به ویژه در دستگاه‌های مختلف و پیگیری‌های صورت گرفته در این زمینه تاکنون مجوز نهایی جذب هزار و ۲۱۷ نفر صادر شده و سازمان امور اداری و استخدامی کشور، مجوز جذب نیرو را با توجه به نیاز دستگاه‌های استان به وزارتخانه‌های مربوطه ابلاغ کرده است.
معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: با ابلاغ این مجوزها به دستگاه‌های مربوطه، فرآیند ارائه فراخوان‌های لازم و برگزاری آزمون‌های استخدامی در دستور کار قرار گرفته است.

وی اظهار کرد: تاکنون تنها آموزش و پرورش نسبت به برگزاری آزمون و آغاز فرآیند جذب بخشی از نیروهای مورد نیاز خود اقدام کرده است و بقیه دستگاه‌ها به مرور نسبت به برگزاری آزمون و آغاز فرآیند جذب نیرو اقدام خواهند کرد.
ناصری با اشاره به کمبود نیرو در دستگاه‌های پیشران و موثر براساس سند توسعه و پیشرفت استان افزود: در ۱۴ جلسه تخصصی با مدیران مرتبط، میزان نیاز دستگاه‌های اجرایی استان به نیروی انسانی تعیین شد.

هوا تمایل به گرم شدن دارد

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: هوا تا روز سه شنبه در استان گرمتر می‌شود.
زارعی گفت: شرایط جوی در اغلب نقاط استان پایدار پیش بینی می‌شود.او افزود: از اواخر روز سه شنبه تا پنجشنبه علاوه بر افزایش ابر در برخی ساعات، افزایش سرعت وزش باد و گرد خاک نیز قابل پیش بینی است.

### فرمانده ارشد ارتش در خراسان جنوبی اعلام کرد:

# ضرب الاجل دو ماهه به مسئولان برای تعریض خیابان ارتش

نظامی در کنار مردم برای خدمت به آنها است، گفت: امروز آمادگی داریم تا در جهت منافع خراسان جنوبی اقدامات لازم را انجام دهیم.
وی تاکید کرد: امام (ره) همه فراز و نشیب‌ها، کویرها و دشت‌ها و نقاط مرزی از امنیت خوبی برخوردار است اما تصمیم گرفته شد یک تیپ در استان مستقر شود که استقرار آن نیاز به ملزومات و امکاناتی دارد که درخواست تأمین آنها را در راستای اجرای قانون داریم.
وی خطاب به اعضای شورای شهر بیرجند گفت: همه شما افرادی تأثیر گذار در مدیریت شهر بیرجند هستید و از چهره‌های مردمی و علمی هستید. ارشد نظامی ارتش در خراسان جنوبی با بیان اینکه جای خوشحالی دارد با وجود اینکه روزی نمی‌توانستیم همدیگر را ببینیم، امروز در کنار هم هستیم.
امیر شاطری با تاکید بر اینکه ارتش همگام با دیگر نیروهای مسلح از چنان اقتداری برخوردار است که اگر روزی برای برقراری امنیت کشتی‌های تجاری در نقاط مختلف جهان باید پول پرداخت می‌کردیم، امروز نیروهای دلاور ارتش این امنیت را برقرار می‌کنند.
وی با اشاره به این مطلب که ارتش در کنار ساخت و تولید تجهیزات



متلاطم جهان عبور کرده‌ایم و با تمام وجود برای حل اختلافات موجود در این زمینه ورود کرده‌ایم و دست دوستی برای

## ایجاد کسب و کار با تجمیع سرمایه های پراکنده / گلابیه از روند طولانی ثبت تعاونی ها

رئیس هیئت مدیره تعاونی کیمیای همت و باور با بیان اینکه این مجموعه با تجمیع سرمایه بانوان توانمند ایجاد شده، گفت: روال طولانی مربوط به ثبت شرکت های تعاونی یکی از موانع رشد این بخش از اقتصاد است.به گزارش بازار، گاه یک نفر سرمایه خود را در یک فعالیت اقتصادی به کار می گیرد و برای خود کسب و کاری راه می اندازد، زمانی یک کارآفرین با سرمایه شخصی یک مجموعه اقتصادی را برپا می کند و برای چند نفر فرصت شغلی ایجاد می کند،اما در تعاونی ها عده ای با هم سرمایه های خود را به میان آورده، شرکتی راه می اندازند و هم برای خودشان فرصت شغلی ایجاد می کنند و هم همدلی و کار جمعی را به نمایش می گذارند.

**ایجاد کسب و کار با تجمیع سرمایه های پراکنده**



شرکت‌های تعاونی می‌توانند با تجمیع سرمایه‌های اندک مردم، حمایت‌ها و تسهیلات مالی دولت، سرمایه‌های پراکنده و سرگردان جامعه را با استفاده



دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۲ • شماره ۵۶۶

برقراری تعامل به سوی همه دراز کرده‌ایم و امیدواریم که در آینده‌ی نزدیک شاهد رفع همه اختلافات باشیم.وی خاطرنشان کرد: نیروهای لشکر ۳۰ در طول مرزهای شرقی و در استان‌های خراسان جنوبی، رضوی و سیستان و بلوچستان در کنار مردم است، گفت: امنیت در زمین، هوا و



نیروهای مرزبانی حضور دارند.به گفته وی، ارتش در حال ساخت ۲۶۴ واحد مسکونی در بیرجند و ۹۰ واحد در نهبندان است.



دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۲ • شماره ۵۶۶

می‌دهد.
حسنی صفت خاطرنشان کرد: تاکنون آدرس‌های اشتباهی از سوی بعضی از دستگاه‌های اجرایی استان به ما داده می‌شد ولی در جلسه‌ای که چندی پیش با حضور امیر شاطری برگزار شد وقتی دغدغه اعضای شورای شهر بیرجند در باره تعریض خیابان ارتش بیان شده امیر شاطری با پیشنهاد خود در این زمینه از انجام این کار استقبال کرد.
وی تصریح کرد: برای پیگیری موضوع خشک شدن پنج هزار و ۴۰۰ درخت در زمین‌های مورد نظر به دادگاه شکایت کردیم اما دادگاه خود را صالح به رسیدگی به این شکایت ندانست از آن جایی که دستگاه‌های دولتی نمی‌توانند علیه هم شکایت کنند، رسیدگی به این موضوع بر عهده استانداری گذاشته شده است.در ادامه دیگر اعضای شورای اسلامی شهر بیرجند با تشکر از همکاری‌های امیر شاطری با شورا و شهرداری برای رفع اختلافات موجود به مواردی مانند اینکه ارتش برای حل این مشکلات کم کاری نکرده است، ضرورت اقدام برای بازگشایی خیابان‌های عدل و معلم، لزوم پیگیری برای تحقق مطالبات مردم، انتفاعی نبودن درخواست‌های اعضای شورا و... اشاره کردند.



مرحله فروش و بسته بندی می‌شود.
وی ادامه داد: اگر محصولی مورد تأیید نباشد، افراد با دریافت آموزش های مناسب می توانند کار هنری خود را ارتقا داده و برای تولید محصولات بهتر و با کیفیت تر آمادگی کسب نمایند

مجلسمون نشون داد که بایدفکراساسی به حال پروازهای بیرجند داشته باشیم.
ادامه این وضعیت آقای استاندار ننگ

آوره و باید تمام بشه و شرکت متخلف هم قراردادش لغو شود.

روستای نوغاببخش مرکزی درمیان مدیریت روستایی واعتیارات روستایی و خدمات محدود دهیاری پاسخگو تراکش جمعیت‌این‌روستاهاست.



و ما نیز افتخار داریم هنر با کیفیت دست بانوان استان را به بهترین نحو ارائه کنیم و به این ترتیب مشتریان ما نسبت به کیفیت محصولات، اطمینان خاطر دارند.

رئیس هیئت مدیره مجموعه شرکت تعاونی کیمیای همت و باور گفت: به اعتقاد من برای ارتقای تعاونی ها باید امکان شرکت در نمایشگاه های صنایع دستی در سطح شهرستانی، استانی و ملی را چه از نظر تبلیغات و چه از نظر مکان و امکانات پر رونق تر از قبل برگزار کرد.کریمی با بیان اینکه تاکنون از طرف بسیج سازندگی و نهادهای مردمی نمایشگاه های خوبی برگزار شده است، اظهار کرد: جای خالی برخی از دستگاه های دولتی در زمینه برپایی این نمایشگاه ها محسوس است.

مجموعه مسئولین مربوطه جاده

بیرجند – قاین از تردد ماشین های سوخت کش بسیار مالم شده هم از لحاظ رانندگی بسیار خطرناکه هم از لحاظ سوختی که داخل ماشین ها



تجارت استان خراسان جنوبی تصریح کرد: نظارت بر رعایت حجاب نیز از اواخر فرورین ماه آغاز شده که تا کنون

**پیام شما**
تلفن: ۳۲۴۴۵۸۴۰ • شماره: ۳۲۴۴۴۵۸۳۰
پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۱۷۴۴۶۶۳۰۹۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۴۴۴۰۳۰۰

•علی‌رغم تأکیدهمگان‌براهمیتمجتمع های بین راهی، برخی از این مجتمع‌ها مورد بی مهری و بی توجهی قرار گرفته‌اند و با وجود امکانات عدیدهای که در آنجا فراهم شده از مشکلات زیرساختی رنج می‌برد.

•مدیر کل محترم پست آیا کارکنان شرکی که با وسیله شخصی خود برای شما (سازمان) خدمت رسانی به نحو احسن انجام می‌دهندزنده‌جان‌نیستند؟ آیا هوا مصرف می‌کنند؟ خانواده و زن و فرزندان آنان چه گناهی کرده‌اند که هر چهار ماه یک بار حقوق بگیرند؟

•ازشهرداری‌بیرجندخواهشمندیمنسبت به نورپردازی و زیباسازی ورودیهای بیرجند بخصوص بلوار امام رضا (ع)، بلوار شهدای عبادی و بلوار خلیج فارس که فاقد هرگونه جذابیت بصری و نورپردازی در شب هستنداقدام فرمایند.

•ما اهالی امیدیه‌چه ۲ گناهی داریم زندگی ما زبرخاکه‌از مسئولان محترم تقاضای رسیدگی اسفالت محوطه رو داریم، روستا که روستاست تا جلوی خونه‌هاشون سنگ فرش و تمیزه مثلا ما توی شهر زندگی می‌کنیم جلوی خونه‌ها پر از خاکه بعد هر روز به فلکه شن هاشو عوض میکنن. خواهشافکرهاهاهم‌باشین.

•جوابیه شرکت هواپیمایی به نماینده مجلسمون نشون داد که بایدفکراساسی به حال پروازهای بیرجند داشته باشیم.
ادامه این وضعیت آقای استاندار ننگ آوره و باید تمام بشه و شرکت متخلف هم قراردادش لغو شود.

روستای نوغاببخش مرکزی درمیان مدیریت روستایی واعتیارات روستایی و خدمات محدود دهیاری پاسخگو تراکش جمعیت‌این‌روستاهاست.

•جهت اطلاع مسئولین مربوطه جاده بیرجند – قاین از تردد ماشین های سوخت کش بسیار مالم شده هم از لحاظ رانندگی بسیار خطرناکه هم از لحاظ سوختی که داخل ماشین ها

جاسازی شده لطفا در این رابطه اقدام جدی صورت گیرد.

•درخراسان جنوبی چقدربه‌انرژی‌های تجدید پذیر که استمداد خدالادی آن در استان وجود دارد توجه شده است؟ اطلاعاتی که از استان های دیگر دارم نشون میده که اقداماتزیربنایی‌ویژه‌ای برای انرژی تجدید پذیر انجام دادند حالا در استان ما چطوری است؟

•واقعا فکر نمی کردم در قرن ۲۱ روستاهایی در استان ما باشد که خط تلفن نداشته باشد مگر میشه؟ مگه داریم؟ مخابرات مگه کارش غیر ازاینه؟ لطفا مسئولان مخابرات برای این موضوع پاسخگو باشند.

•بلوار پیامبر اعظم(ص) که برخی از جوانان فکر می کنند بیست اتومبیل رانیه باید اقدامات ترافیکی مثل نصب سرعتگیر و دوربین ترافیک درست انجام شود. چرا میگم درست، چون شنیدم کار نمیکنه اگر کارمیکرد حداقل همون جریمه‌ها خودش بازارنده‌بود!

•سازمان تامین نیروی انسانی

•سازمان تامین نیروی انسانی

•سازمان تامین نیروی انسانی

•سازمان تامین نیروی انسانی

این شایعه‌های فناوری، دروغی بیش نیست

استفاده از وای فای کافی شاپ خطری ندارد  
۱۰ یا ۱۱ سال پیش، استفاده از وای فای در خارج



از خانه، به خصوص در کافه‌ها یا مغازه‌ها، ایمن نبود، اما امروزه بیشتر وب سایت‌ها و برنامه‌ها داده‌هایی را که در دستگاه‌های هوشمند ضبط می‌کنند سازماندهی کرده و نفوذ کلاهبرداران را دشوار می‌کنند. البته این مسئله موضوع غیرممکنی نیست، اما هرگاه اکنون اهداف آسان تری نسبت به شبکه وای فای باز دارد قبلاً شایعاتی در مورد خطر اتصال تلفن به دوشاخه در مکان‌های عمومی مانند مراکز خرید و مکان‌های دیگر وجود داشت، اما معلوم شد که این نادرست است، به خصوص که اکثر تلفن‌ها اکنون دارای ویژگی جلوگیری از انتقال داده‌ها از طریق دوشاخه‌های برق هستند. البته بهتر است هر کاربر از یک شارژر مخصوص استفاده کند، اما در صورتی که مجبور به شارژ گوشی بدون شارژر خود هستید می‌توانید گوشی را قبل از اتصال به برق خاموش کنید. بهتر است گوشی را با اثر انگشت یا چهره قفل کنید؛ با گسترش فناوری حسگر و دوربین، نگرانی‌های گسترده‌ای در مورد قرار دادن اثر چشم/ صورت یا اثر انگشت روی گوشی به منظور قفل امن تر آن از استفاده از رمز عبور است که معمولاً از ۴ رقم تشکیل شده است. کندهای QR ایمن است: کندهای QR می‌توانند آزاردهنده باشند، به ویژه آنکه پیوندهایی را که در خود دارند قبل از اسکن با دوربین نشان نمی‌دهند. این درست است که بگوئیم صاحب این پیوندها ممکن است برخی متادیتاهای گوشی یا کاربر را ردیابی کند، اما از آن فراتر نمی‌رود و نمی‌تواند به حریم خصوصی کاربر نفوذ کند. شاید مناسب‌ترین راه برای مقابله با این مسائل، تفکر منطقی در مورد اینکه چه مواردی باید و نباید از این کندها، به صورت موردی اسکن شوند، باشد. اشکالی ندارد شماره تلفن شخصی خود را بدهید یا تمدد برنامه‌های تلفن، بیشتر ویژگی‌های امنیتی در بسیاری از برنامه‌های تلفن‌های ما به ویژگی احراز هویت دو مرحله‌ای برای محافظت از تلفن در برابر نفوذ حریم خصوصی یا دسترسی غیرقانونی به حساب‌ها نیاز دارند.

یاد یاران

شهید مهدی کباری نام پدر: حسین شهرستان: بشرویه پدر جان و مادر جان و ای کسانی که پوینده راه اسلام هستید خود می‌دانید تنها دین اسلام است که موجب سعادت آن سانهاست پس سعی کنید در تبلیغ آن بکوشید.



رشد در شرایط طاقت فرسا؛ بعضی‌ها به دلیل رشد در شرایط طاقت فرسای انتقادی در خانواده قضاوت کردن درباره دیگران را به عنوان یک عامل کمکی در برقراری رابطه هایشان یاد گرفته‌اند. مخفی کردن خود بعضی‌ها دیگران را قضاوت می‌کنند تا در اصل، خودشان را مخفی کرده باشند چراکه موردی را در دیگران می‌بینند که در خودشان هم وجود دارد و آنها این ویژگی را دوست ندارند اعتماد به نفس پایین؛ بعضی‌ها اعتماد به نفس پایینی دارند و در مورد همه چیز در

دیالوگ ماندگار

حقیقت، انکارناپذیر است. بدخواهی ممکن است به آن حمله کند. ممکن است ناآنانی آن را به مسخره بگیرد، اما سرانجام حقیقت پایدار خواهد بود.

چرا امدام دیگران قضاوت می‌شوند؟

زندگی دورنمایی منفی دارند. تحقیر دیگران و بزرگ نمایی خود؛ بعضی‌ها از تحقیر دیگران برای مهم جلوه دادن خود و داشتن حس بهتر استفاده می‌کنند. یادتان باشد، هیچ کلام از این دلایل باعث نمی‌شوند قضاوت کردن حسن‌بینی به شما بدهد زیرا خود قضاوت کردن دارای بار منفی است. دیگران را همان گونه که هستند ببینید و به آنها عشق بورزید. به خودتان بگویید هیچ کس کامل نیست، هر فردی نقاط منفی و ضعف‌هایی دارد همان طور که نقاط مثبت و مهارت‌هایی دارد.

این ترکیب انسان‌ها را منحصر به فرد می‌کند. بدانید قضاوت کردن و انتقاد کردن به راحتی جزو عادت‌ها می‌شود. با نگرش منفی به آن دامن نزنید و گسترش شان ندهید. کاستی‌ها و ضعف‌ها را با پذیرش قضاوت کردن و انتقاد کردن را با افکار مثبت جایگزین و روی نکات خوب دیگران تمرکز کنید. دیگران را به دلیل اشتباهات‌شان ببخشید. مهربان باشید و آنها را ترک کنید. شما می‌توانید به صورت آگاهانه زاویه دید منفی را به زاویه دید مثبت تغییر دهید.

هل؛ ضد افسردگی و نشاط آور

مصرف هل مخصوصاً در فصل سرد برای افرادی که دچار دردهایی در ناحیه زیر دنده چپ می‌شوند، خوب است. هل انرژی‌ها را در بدن افزایش می‌دهد و نشاط و شادمانی افراد را زیاد می‌کند. هل دستگاه گوارش، کبد و قلب را تقویت می‌کند.



هل بادشکن، مقوی لته است و برای رفع زخم‌های دهان مفید است. هل مقوی معده، رفع دل‌به‌هم خوردگی و آشفتنگی است. هل موجب باز شدن مجاری درون کبد و طحال نیز می‌شود.

غذاهای مضر و خطرناک برای کبد چرب

افرادی که دچار کبدچرب هستند باید از مصرف پنیر و لبنیات پر چرب خودداری کنند. از مصرف نوشیدنی‌های گازدار مانند نوشابه خودداری و به جای آنها از آب طعم‌دار شده یا تکه‌های میوه استفاده کنید. مصرف گوشت قرمز را به هفته‌ای



یکبار محدود کنید. اگر کبد چرب دارید، برای درمان آن باید از شکر و قند دوری کنید و به جای آن عسل یا خرما استفاده کنید. کره، خامه، روغن حیوانی، دنبه و... منجر به کبد چرب می‌شود.

گندم سیاه، منبع پروتئین

گندم یک ماده بدون گلوتن محسوب می‌شود. اگرچه گندم سیاه جزو غلات نیست اما آن را با گندم مقایسه می‌کنند. گندم سیاه در مقایسه با گندم، پروتئین بیشتری دارد. با توجه به محل کشت این ماده غذایی میزان پروتئین گندم سیاه به ۱۵



درصد وزن آن (گندم سیاه خشک) می‌رسد. این ماده غذایی تمام اسیدآمینه‌ها را دارا می‌باشد. به همین دلیل برای گیاهخوارها یک ماده غذایی مفید است و از بروز کمبود پروتئین جلوگیری می‌کند.

شنبلیله رشد موها را تشدید می‌کند

مواد مغذی موجود در شنبلیله رشد موها را تشدید کرده و پوسته پوسته شدن سر را برای همیشه از بین می‌برد. دو قاشق غذاخوری از دانه‌های شنبلیله را در آب به مدت یک شب خیس کنید سپس دانه‌ها را از آب جدا کرده و آسیاب



کنید. ماده خمیری به دست آمده را به مدت ۴۵ دقیقه به موی سر بزنید و بعد با شامپو بشویید. اگر باردار هستید نباید از شنبلیله استفاده کنید. می‌تواند باعث انقباضات و سقط جنین شود.

دارچین مفید برای تنظیم قند خون

دارچین می‌تواند با عمل کردن مانند انسولین و افزایش توانایی انسولین برای حمل قند خون به سلول‌ها، قند خون را کاهش دهد. برای کنترل قند خون و پیشگیری از ابتلا به دیابت نیاز به فیبر دارید. بنابراین باید مصرف مواد غذایی حاوی این ترکیبات مانند میوه‌ها، سبزیجات، حبوبات و غلات کامل را افزایش دهید. فیبرها سرعت جذب کربوهیدرات‌ها را کند می‌کنند و این مسئله باعث کاهش و اکثراً انسولین و میزان قند خون بعد از مصرف غذای شود. به رژیم غذایی خاصی مانند نخودشاهی، جوانه گندم یا مخمر آب جوار اضافه کنید. این مواد به کنترل میزان قند خون کمک می‌کنند. در موقع خارج از غذاهای اصلی به میزان کافی آب بنوشید. یادتان باشد که روزانه باید حداقل یک و نیم لیتر آب بنوشید. بهتر است روزانه چند وعده غذایی سبک داشته باشید.

دمنوش ضد نفخ با نعناع و لیمو

مواد لازم برای تهیه دمنوش: برگ نعناع ۶ تا ۸ عدد، شکر ۶ قاشق سوپ خوری، آب لیموی تازه، چای کیسه ای یک تا ۲ عدد، چوب دارچین مقفاری، میخک ۸ تا ۱۰ عدد. آب جوش یک لیتر. همه مواد را در ظرف تمیزی بریزید و در آن را محکم ببندید. در محیط آشپزخانه قرار دهید تا مزه اش برای دم کردن بهتر شود. ظرف را روی شعله قرار داده تا به جوش آید، سپس زیرش را کم کنید. چای را داخل فنجان ریخته و با تکه ای لیمو فنجان را تزیین کنید. نعناع از نظر طب قدیم ایران نسبتاً گرم و خشک است و از نظر خواص دارویی از پونه قوی تر است. از نعناع اساس روغن تهیه می‌کنند که مصارف زیادی هم دارد. نعناع باد شکن است، تقویت کننده معده و بدن است، ضد تشنج و ضد سرفه است.

ورزشی

پیشنهاد شگفت‌انگیز برای ستاره پرسپولیس

احمد نوراللهی با پیشنهاد بسیار خوبی برای تمدید قرارداد با شباب الاهلی مواجه شده است و به همین دلیل احتمال بازگشت او به پرسپولیس کم به نظر می‌رسد. احمد نوراللهی در شرایطی در آستانه کسب قهرمانی در لیگ امارات قرار دارد که



آخرین بار، فرهاد مجیدی در قامت بازیکن قرضی در تیم شباب الاهلی توانست فاتح لیگ امارات شود و حالا بعد از ۱۷ سال این فرصت در اختیار نوراللهی قرار گرفته تا بتواند بعد از مجیدی، در رقابت‌های باشگاهی امارات به قهرمانی دست پیدا کند. وی به یکی از مهره‌های بدون چالشین تیم لئوناردو ژاردیم تبدیل شده و در این فصل کمک زیادی به تیمش در راه صدرنشینی لیگ امارات کرده است. قرارداد احمد در پایان فصل تمام می‌شود و این بازیکن هنوز برای سال آینده تکلیفش را مشخص نکرده است. در روزهای اخیر و بعد از حسنه شدن روابط ایران و عربستان، موضوع رفتن نوراللهی به لیگ این کشور چند بار مطرح شد.

فرهنگ و هنر

ادامه درمان محمد فیلی در منزل

محمد فیلی، بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون که بیشتر به نقش شمر سریال «مختارنامه» شناخته می‌شود، بعد از جراحی موفقیت‌آمیز که پزشکان توانستند تومور مغزی را از سر او درآورند بعد از چند روز بستری در بخش مراقبت‌های ویژه و انتقال به بخش عمومی، از بیمارستان لاله مرخص شد. این بازیگر پیشکسوت گفت پزشکان اعلام کرده‌اند درمان را باید در منزل ادامه دهد. در استراحت مطلق باشد تا ۲۴ اردیبهشت بعد از ویزیت پزشک به او بگویند چه زمانی می‌تواند به صحنه بازیگری برگردد. او خودش دوست دارد در سریال‌های مورد رضایت مردم حضور پیدا کند. به ویژه سریال «سلمان فارسی» دود میرباقری که این روزها در حال تصویربرداری است. فیلی با تشکر از هموطنانی که پیگیر اخبار مربوط به روند درمانش بودند، گفت: این لطف همیشگی مردم است. لازم به یادآوری است محمد فیلی از هفته گذشته در بیمارستان بستری بود.

کارت دانشجویی سوده قنبرپور با کد ملی ۶۴۰۴۳۹۱۴ - مقطع کاردانی پیوسته - روزانه دانشگاه سپیده کاشانی به شماره دانشجویی ۰۲۳-۱۰۶۰۵-۹۸۱۱۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

**ایزوگام باران دژ شرق**  
میدان توحید  
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۰۵ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۰۳

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی و سر جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک  
۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

**املاک دیار**  
باغ ویلا فنود - واحد تجاری معلم  
۸۵ متری ناصر  
باغ سورگ  
بیرجند: خانه میدان جاباران  
مهندس بهروان ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰

**سهام-دار**  
شادی-فرشته-های-زمینی-ام  
من با شرکت در پویش  
پروداخت سهوم ۱۰۰ هزار تومانی  
برای خرید نوازم بازی و ست ورزشی پارک ۴۰۰ معلول  
به نیت سلامتی خانواده و شادی روح درگذشتگان  
با موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر  
شهرستان بیرجند سهیم می‌شوم.

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت کشاورزی میاه بلده (سهامی خاص)**  
ثبت شده به شماره ۲۰۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۰۹۷۴۹  
بدینوسیله از تمامی سهامداران دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که ساعت ۸ مورخه ۱۴۰۲/۲/۲۰ در محل شهر اسلامیه، بلوار امام حسین (ع)، روبه روی هیئت حسینی تشکیل می‌شود، حضور بهم رسانید.  
دستور جلسه: استماع گزارش هیئت مدیره، استماع گزارش بازرس، تعیین هیئت مدیره شرکت (انتخاب مدیران)، تعیین بازرس شرکت  
**هیئت مدیره شرکت کشاورزی میاه بلده**

**عرضه مستقیم میوه و سبزیجات فصل**  
دور فلکه نرسیده به بیمارستان میلاد  
با مدیریت نغمی  
۰۹۱۵۱۶۳۸۵۰  
بهترین کیفیت و نازلترین قیمت  
ملون ۱۵۰۰۰ تومان - خیارسبز درختی ۱۲۰۰۰ تومان  
بادمجان، کدو و هویج ۷۵۰۰ تومان  
سیب درختی ۳۰۰۰۰ تومان

**خط دائم شماره را خریداریم**  
۰۹۱۵-۰۹۱۲  
مرکز خرید و فروش خط رند  
حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵  
آدرس: میدان ابوذر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند  
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی  
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۸۰۱۰۰۰۴۲۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای غلامرضا مظلومی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۲ صادره از در ششادگان یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۸۸/۱۳۶ مترمربع پلاک ۴۴۴ فرعی از ۲۴۱ - اصلی بخش ۳ بیرجند خریداری از مالک رسمی خانم بی بی جان بگم عبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۱۸ شناسه: ۱۴۸۴۲۴۳ حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

**جدول ۵۶۶۶**  
جدول کلمات  
افتی: ۱- عزرائیل - سرنگون و معلق ۲- پایتخت بوتان - واحد اندازه گیری وزن در انگلستان - از ظروف آزمایشگاهی ۳- هوس زن باردار - تارتن - پسندیده ۴- مادر عرب - رودی در روسیه - حرف نفی عرب - بدن و جسم ۵- در مغازه‌ها - فصیح و بلیغ - ویتامین ۶- انتقاد خون ۶- عیب و ننگ- پدر از دست داده - مسافر کمال و حق ۷- مظهر و نماد - خراب و منهدم - شیمی کرنی ۸- از اقوام قدیمی - ساکن شمال ایران - قفل ساز کم و ناچیز ۹- فکر و اندیشه - به نوبت کاری انجام دادن - شعله آتش ۱۰- سخن درگوشی - شهید صدر اسلام- پایا ۱۱- رمق آخر- درخشند روی حیوان ۱۲- نوعی دستگاه برای بازی کامپیوتری- پراکندگی و فرومایه - درست و به اندازه ۱۳- چویه اعدام - پدر سام در شاهنامه- نوعی بیماری التهابی حاد ۱۴- ابر سفید - بعد از کاشت -لجویی کردن ۱۵- لجوج و سرسخت- لقب حضرت موسی  
عمودی: ۱- فروتن - از آثار معروف مهدی خان استرآبادی ۲- پست و فرومایه - قاره تند با قطره‌های درشت- یار مثل پرجمعیت - مرئی شاهزادگان ۳- ۱۰- نوشابه گازدار قدیمی - ظرف سقف دهان - کاخ روسیه- فرشته موکل بر دین به اعتقاد زرتشتیان ۴- نیکوکاران - شهر کرمان- ۱۲- خرس آسمانی - نی میان پایین رفتن آب دریا - پایتخت تپهی - قوم و طایفه - گوشه ریشه ای ۵- نوعی حلوا- نماینده حقوقی - اهانت ۶- پند گرفتن- از درختان بی میوه - صف ورسته ۷- حمام تک نفری - موجود خیالی ترسناک - چیزها ۸- به امید خدا بودن- بهشتی - توت معروف مهدی خان استرآبادی ۹- گور شکاف - باران تند با قطره‌های درشت- یار مثل پرجمعیت - مرئی شاهزادگان ۳- ۱۰- نوشابه گازدار قدیمی - ظرف سقف دهان - کاخ روسیه- فرشته موکل بر دین به اعتقاد زرتشتیان ۴- نیکوکاران - شهر کرمان- ۱۲- خرس آسمانی - نی میان پایین رفتن آب دریا - پایتخت تپهی - قوم و طایفه - گوشه ریشه ای ۵- نوعی حلوا- نماینده حقوقی - اهانت ۶- پند گرفتن- از درختان بی میوه - صف ورسته ۷- حمام تک نفری - موجود خیالی ترسناک - چیزها ۸- به

## تولید ۴۲۸ هزار حلقه انواع تایر رادیال سواری فروردین امسال در کویر تایر

مدیرعامل شرکت کویر تایر گفت: ۴۲۸ هزار و ۱۰۰ حلقه انواع تایر رادیال سواری فروردین ماه امسال در این کارخانه تولید شده‌است.مهندس سید محمد حسین زینلی با بیان اینکه تولید این میزان تایر ر کوردبی سابقه در تولید محصولات این کارخانه بوده است افزود: این میزان تولید در مقایسه با مدت مشابه سال قبل به لحاظ حلقه ای ۱۴٫۷ درصد و به لحاظ وزنی ۱۳٫۷ درصد رشد داشته است.مدیرعامل شرکت کویر تایر بیان کرد: ظرفیت پروانه بهره برداری شرکت در حال حاضر ۳۱۲۲۵ تن انواع تایر و نوار دور رینگ (فلپ) در سال است .مهندس زینلی گفت: شرکت کویر تایر بزرگترین واحد صنعتی استان خراسان جنوبی است که در حال حاضر بیش از ۱۹ درصد از تایر تولیدی سواری کشور (به لحاظ وزنی) و بیش از ۱۹٫۴ درصد از تایر تولیدی سواری کشور (به لحاظ تعدادی) در این کارخانه تولید می‌گردد.

### خط تولید دستگاه‌های پرس ضربه‌ای در بیرجند راه‌اندازی شد

خط تولید دانش بنیان دستگاه‌های پرس ضربه‌ای سنگین با مشارکت دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی و یک شرکت فنآور راه‌اندازی و افتتاح شد.مراسم افتتاح خط تولید دستگاه‌های پرس ضربه‌ای سنگین را ۶ تن ۱۰۰ تن روز یکشنبه با حضور استاندار خراسان جنوبی، رئیس حوزه ریاست عالی، معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد کشور و جمعی از مدیران در دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.این واحد تولیدی با هدف تحقق شعار سال (مهار تورم و رشد تولید)، ایجاد اشتغال، کمک به مهارت‌افزینی دانشجویان و فراهم آوردن شرایط لازم برای اجرای طرح پویش – حضور دانشجویان در محیط صنعتی و کار – با مشارکت دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی و به همت یک شرکت فنآور ایجاد شده که تولیدات آن در صنایع تولید قطعات مختلف صنعتی کاربرد دراد.بن به این گزارش تجزیهزات و امکانات از جمله دستگاه‌های تراش و چوش که توسط دانشگاه تامین شده و دانش فنی، تجربه و تخصص شرکت فنآور به ایجاد یک صنعت مادر در استان انجامیده و این واحد تولیدی در فضایی به متراژ ۳۰۰ متر مربع، زمینه اشتغال ۱۰ نفر را به صورت مستقیم فراهم کرده است. این واحد تولیدی در کارگاه‌های بدون استفاده دانشگاه آزاد و در راستای بهینه‌سازی شرایط موجود راه‌اندازی شده و تولید دستگاه‌های پرس هیدرولیک، قطعه‌سازی برای صنایع مختلف و سایر محصولات در برنامه‌های توسعه آن در آینده نزدیک‌است.

### اهدای ۲۲ سری جهیزه به نوجوروسان نیازمند خراسان جنوبی

در مراسمی با حضور مدیر کل کمیته امداد خراسان جنوبی و حمایت بانک رفاه ۲۲ سری جهیزه به نوجوروسان زیرپوشش این نهاد اهدا شد.مدیرکل کمیته‌امداد امام خمینی(ره)استان گفت: ارزش هر سری جهیزه ۲۵۵ میلیون ریال است.عرب‌افزود:هر سری جهیزه شامل یک دستگاه لباسشویی، جاروبرقی، یخچال فریزر، فرش، سرویس قابلمه تفلون، سرویس قاشق و چنگال، آتو بخار، تشک با کاور، بالش، روبالشی، پتو یک نفره، پتو دو نفره، لحاف یک نفره، لحاف دو نفره، سرویس کالای آشپزخانه، حوله و تلویزیون است.به گفته‌وی سال گذشته ۲ هزار و ۶۴ سری جهیزه به ارزش ۵۴۰ میلیارد ریال بین نوجوروسان این نهاد توزیع شده است.عرب گفت: یک هزار و ۸۱۶ سری جهیزه از طریق امداد مرکز و ۲۳۸ سری از طریق کمک‌های مردمی تامین شده‌است.

### آغاز احداث چهارمین نمازخانه بین راهی خراسان جنوبی

اعتمادیان=معاون فنی و راه‌های روستایی اداره کل راهلداری و حمل نقل جاده ای خراسان جنوبی از آغاز احداث چهارمین نمازخانه بین راهی استان در محور بیرجند-نهندان(شهرستان شوسف)خبرداد.سهرابی گفت:احداث چهارمین نمازخانه بین راهی استان در محور بیرجند نهنندان (شهرستان شوسف) برای رفاه بیشتر مسافران با اعتباری بالغ بر۲۸۶۵۰ میلیون ریال آغاز شده است. وی افزود این نمازخانه همچون سایر نمازخانه های بین راهی برای استفاده معلولین مناسب سازی شده و زیربنای ۱۱۰ مترمربع در دو قسمت خولهران و برادران ، فروشگاه، نگهبانی و سرویس بهداشتی به بهره برداری خواهد رسید.معاون فنی و راه های روستایی اداره کل راهلداری و حمل و نقل جاده‌ای استان در پایان خاطر نشان کرد:با بهره برداری از این نمازخانه مجموع نمازخانه های بین راهی جدیدالاحداث استان به ۴ باب خواهد رسید که از این جهت بیشترین تعداد نمازخانه های بین راهی جهت خدمات رسانی به کاربران جاده‌ای مهیا شده‌است.

معرفی ۳۶۹ زن سرپرست خانوار برای دریافت تسهیلات اشتغال

۳۶۹ زن سرپرست خانوار در خراسان جنوبی برای دریافت تسهیلات اشتغال به بانک‌های عامل معرفی شدند.معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان در گفتگو با خبرنگار صدا و سیما گفت: این زنان سرپرست خانوار برای دریافت ۵ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال در فروردین امسال به بانک معرفی شدند.خمعی افزود:این طرح‌ها مربوط مشاغل خانگی و خوداشتغالی است.

استاندار در آیین تجلیل از معلمان نمونه استان :

# معلم، مبنای تحول و پیشرفت جامعه است

تعلیم و تربیت هم آماده باشد که شان این زیرساخت‌ها معلم است.وی گفت: اگر معلم با تدبیر و دلسوزانه عمل کند قطعا مشکلات کشورمان حل می‌شود البته عوامل خارج از محیط مدرسه مانند خانواده، رسانه، فضای مجازی و اجتماعی در شکل‌گیری شخصیت نوجوانان و جوانان تاثیرگذار است اما سازنده اصلی که می‌تواند ساخت

مستحکمی از شخصیت دانش‌آموزان ایجاد کند تا عوامل گوناگون نتوانند تاثیر بنیادی بر این محصول بگذارند. معلم است.قناعت گفت: ما باید آن سند را اجرا کنسوی گفت: تاثیر معلم گاهی از تاثیر وراثت‌ها بیشتر است و ما تمرین و آموزش‌های مناسب می‌تواند آن فرد را از خصلت‌های وراثتی رهایی بخشد. استاندار خراسان جنوبی با اشاره به ماندگاری آموزش معلمان ادامه داد: به مقتضای سن

تعلیم و تربیت هم آماده باشد که شان این زیرساخت‌ها معلم است.وی گفت: اگر معلم با تدبیر و دلسوزانه عمل کند قطعا مشکلات کشورمان حل می‌شود البته عوامل خارج از محیط مدرسه مانند خانواده، رسانه، فضای مجازی و اجتماعی در شکل‌گیری شخصیت نوجوانان و جوانان تاثیرگذار است اما سازنده اصلی که می‌تواند ساخت مستحکمی از شخصیت دانش‌آموزان ایجاد کند تا عوامل گوناگون نتوانند تاثیر بنیادی بر این محصول بگذارند. معلم است.قناعت گفت: ما باید آن سند را اجرا کنسوی گفت: تاثیر معلم گاهی از تاثیر وراثت‌ها بیشتر است و ما تمرین و آموزش‌های مناسب می‌تواند آن فرد را از خصلت‌های وراثتی رهایی بخشد. استاندار خراسان جنوبی با اشاره به ماندگاری آموزش معلمان ادامه داد: به مقتضای سن

# افتتاح ۳۵۰ طرح اشتغال و عمرانی هفته بسیج در استان

در سال جاری تمرکز بر روی اقتصاد مردم پایه و برون‌سپاری کردن فعالیت‌ها است.

۵۲ میلیارد تومان هفته بسیج سازندگی در خراسان جنوبی افتتاح می‌شود.به گزارش مهر، مهدی هنری در نشست خبری به مناسبت هفته بسیج سازندگی، اظهار کرد: بحث مردمی کردن اقتصاد یکی از موضوعات مورد تاکید مقام معظم رهبری است که ما در این زمینه و همچنین موضوع اقتصاد مقاومتی از سال ۹۲ ورود پیدا کردیم. مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه مهمترین نیازی که در تمام کشور در حوزه اقتصاد،اشتغال و توانمندسازی مطرح است به مردمی کردن اقتصاد ارتباط دارد،گفت: شعار اصلی حوزه بسیج سازندگی

کننده‌ها است، گفت: در حوزه اشتغال‌زایی

دانش‌آموزان میزان پذیرش در آنان به صورتی است که از سایر سنین مثل دوران تحصیلات تکمیلی به مراتب بیشتر است و باعث شده برای سال‌ها تعلیم معلمان در اذهان دانش‌آموزان حک شود.

**معلمان در حوادث اخیر کشور هوشمندانه عمل کردند**
معاون وزارت آموزش و پرورش و رئیس سازمان نهضت سوادآموزی نیز گفت: معلمان در حوادث سال گذشته کشور بسیار هوشمندانه عمل کردند و با بصیرت تصمیم گرفتند.علیرضا عبدی افزود: سال گذشته، سال بسیار پیچیده‌ای برای آموزش و پرورش بود، ماجراهایی برای مدارس ایجاد شد و تلاش کردند کارهایی را کف خیابان انجام دهند و جامعه دانش‌آموزی و معلمان ایرانی نشان داد که بصیر و فکور است و می‌تواند مسائیل را به درستی تشخیص دهد و از میدان عبور کند که جای تبریک دارد.

از سال پرچالش، پیروزمندانه بیرون آمدیم. رئیس سازمان نهضت سوادآموزی اظهار داشت: شاید این اتفاقات در هر کشوری رخ می‌داد حاشیه‌های خاصی داشت اما معلم

را به آن ربط دهنسوی گفت: مسایلی که کشور را درگیر کرده بود، سال خاصی را برای آموزش و پرورش رقم زد اما جامعه

در حال حاضر هزار و ۷۳۵ کارگاه در خراسان جنوبی فعال است و این مجموعه کارگاه‌ها موجب اشتغال‌زایی و تثبیت شغل برای ۳۶ هزار و ۶۰۰ نفر شده است.مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه ۸۰ میلیارد تومان تسهیلات از محل تسهیلات تبصره ۱۶ و صندوق‌های قرض‌الحسنه مردمی بسیج برای اشتغال‌زایی پرداخت شده است، اظهار کرد: ۴۹۲ صندوق قرض‌الحسنه مرتبط با بسیج سازندگی در خراسان جنوبی فعال است که ۳۳ هزار و ۸۰۰ نفر عضو صندوق‌ها هستند. هنری افزود: تمداد تعاونی‌ها در خراسان جنوبی را ۲۳ مورد است که سرمایه این صندوق‌ها ۲۷۵ میلیارد تومان است.وی با



دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۲ • شماره ۵۶۶۶

## بیش از ۲ هزار واحد نهضت ملی مسکن در مراحل پایانی

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی گفت: دو هزار و ۳۴۳ واحد مسکونی در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت استان به مراحل سفت کاری و نازک کاری رسیده است.تنها گفت: تاکنون ۵۷ هزار و ۶۸۹ نفر در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده‌اند که از این تعداد ۲۳ هزار و ۴۹۵ نفر تأیید اولیه و ۲۳ هزار و ۳۵۳ نفر تأیید نهایی شده‌اند.افزود: برای ۱۷ هزار و ۱۵۶ واحد زمین تأمین شده است. تنها بیان کرد: تاکنون ۱۵ هزار و ۴۲۲ نفر افتتاح حساب و ۱۳ هزار و ۱۴۵ نفر واریز وجه کامل داشته‌اند.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی ادامه داد: در قرعه کشی به ۱۳ هزار و ۲۱۰ مقضای زمین تخصیص یافته که از این تعداد ۵ هزار و ۹۳۸ نفر به بانک معرفی و دو هزار و ۷۶۰ واحد موفق به انعقاد قرارداد با بانک شده‌اند.

### کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: مأموران انتظامی ۳۰ هزار لیتر سوخت خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی در بازرسی از یک دستگاه تریلی کشف کردند در شهرستان شوسف کشف کردند. سرهنگ حسن شجاعی نسب گفت: ماموران انتظامی استان خراسان جنوبی در اجرای طرح مبارزه با قاچاق عمده سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی استان به یک دستگاه تریلی مشکوک شدند و جهت بررسی بیشتر آنها را متوقف کردند.وی افزود: ماموران پس از هماهنگی قضائی در بازرسی تکمیلی از تریلی، ۳۰ هزار لیتر کاروتیل قاچاقی از خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی کشف کردند.فرمانده انتظامی خراسان جنوبی اظهار داشت: مأموران در این رابطه یک دستگاه تریلی توقیف و یک سیم‌رست‌سنگیر کردند که به همراه پرونده جهت سپر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.شجاعی نسب گفت: ماموران انتظامی همچنین در بازرسی از کوله‌پشتی ۴ غیر پیاده در شهرستان بیرجند ۱۰۱ کیلو و ۹۵۰ گرم تریاک کشف کردند.

### ۵۱۲ تن توت در استان برداشت می‌شود

پیش بینی می‌شود امسال ۵۱۲ تن توت از باغات توت خراسان جنوبی برداشت شود. شایسته گفت: کشاورزان استان این روزها مشغول برداشت توت از ۲۰۶ هکتار سطح زیرکشت این محصول در خراسان جنوبی هستند.افزود: بیشترین سطح زیرکشت توت در استان به شهرستان بشرویه با ۶۸ هکتار اختصاص دارد و پس از آن به ترتیب شهرستان‌های سرایان با ۳۸ هکتار و خوسف با ۳۲۵ هکتاردر رتبه دوم و سوم قرار دارند. شایسته خرمایی، مشهدی، توت سیاه، شاه توت، مقراضی، سفید بخارایی و محلی را از ارقام توت استان عنوان کرد.مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی تصریح کرد: سطح زیرکشت توت نوغان در استان ۸۷۵ هکتار است که از این سطح سالانه حدود ۸ تن برگ برداشت می‌شود.

### هفت شکارچی غیرمجاز دستگیر شدند

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری با تخلفات زیست محیطی متعددی روبرو و هشتم و تاکنون هفت شکارچی غیرمجاز در این استان دستگیر شده‌اند. سعید ارشادی افزود: بهار، فصل زاد و ولد حیات وحش است و در بسیاری از مناطق حفاظت شده و طبیعت خراسان جنوبی نوزادان حیوانات مختلف را مشاهده می‌کنیم که آگاهی نداشتن از شیوه برخورد با آنها به‌شدت به حیات وحش آسیب می‌زند.وی گفت: متأسفانه در مواردی، برخی از متخلفان زیست محیطی اقدام به زنده‌گیری نوزادان حیات وحش می‌کنند که در واقع یک تخلف زیست محیطی است.

### پنج هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت قاچاق در توقیف پلیس

جانشین انتظامی شهرستان نهنندان بیان کرد: ماموران باسگاه‌عملیاتی ”سهل‌آباد“شهرستان نهنندان در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای فرعی شهرستان به یک دستگاه خودروی نیسان و سه دستگاه خودروی سواری مشکوک شدند و خودروها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.سردسهرنگ رضمان مرادی اظهار داشت: پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از خودرو، پنج هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی کشف شد.

خدمت رسانی می‌کنند.وی به برنامه‌های هفته بسیج سازندگی اشاره و بیان کرد: ۳۵۰ طرح اشتغال و عمرانی با اعتبار ۵۲ میلیارد تومان طی هفته بسیج سازندگی در خراسان جنوبی افتتاح می‌شود.هنری با بیان اینکه برنامه محوری هفته بسیج سازندگی ۲۷ اردیبهشت با حضور سردار زهرایی رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور برگزار می‌شود، بیان کرد: در این مراسم از جهادگران برتر نیز تجلیل می‌شود.مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی یادآور شد:

طی هفته بسیج سازندگی شاهد افتتاح ۳۲۷ کارگاه اشتغال با ۳۶ میلیارد تومان اعتبار خواهیم بود که این تعداد پروژه برای ۳۷۵ نفر اشتغال ایجاد می‌کند.

عملیاتی با رویکرد حل مسئله برای اقتصاد مردمی استان ارائه دهیم.

روزانه ۱۵۰ سگ در شهر بیرجند زنده گیری می شوند

فرماندار بیرجند با بیان اینکه روزانه ۱۵۰ سگ در شهر بیرجند زنده گیری می شوند، یادآور شد: تاکنون بیش از ۳ هزار سگ زنده گیری و عقیم سازی شده‌اند. فاضلی فرد ضمن تاکید بر اینکه نیازمند

امروز مجموعه اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان در صدد است که از ظرفیت های نخبگانی استفاده کند، یادآور شد: به هیچ عنوان خودمان را در هیچ مقطعی از زمان بی نیاز از مشاوره از نخبگان و صاحبان دانش ندانسته و نخواهیم دانست.

ارائه راهکارهای علمی و عملیاتی با رویکرد حل مسئله برای اقتصاد توسط نخبگان

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی، دانشگاه بیرجند را یکی از افتخارات شرق کشور دانست و افزود: دانشگاه بیرجند، دانشگاهی بوده که بزرگان و اولین های بسیاری را با توجه به ظرفیت های استان پرورش داده و پرورش می دهد.
ژاکربان با بیان اینکه نشست انجمن اقتصادی استان که امروز در دانشگاه بیرجند برگزار شده به سبب همین رویکرد بوده که می خواهیم از ظرفیت نخبگانی در حد اعلا و بیکارتری بیشتر دامن زده و سیاست های صرفاً مرون به گزارش و ارائه مقاله علمی بوده بلکه باید بتوانیم راهکارهای علمی و

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی، دانشگاه بیرجند را یکی از افتخارات شرق کشور دانست و افزود: دانشگاه بیرجند، دانشگاهی بوده که بزرگان و اولین های بسیاری را با توجه به ظرفیت های استان پرورش داده و پرورش می دهد.
ژاکربان با بیان اینکه نشست انجمن اقتصادی استان که امروز در دانشگاه بیرجند برگزار شده به سبب همین رویکرد بوده که می خواهیم از ظرفیت نخبگانی در حد اعلا و بیکارتری بیشتر دامن زده و سیاست های صرفاً مرون به گزارش و ارائه مقاله علمی بوده بلکه باید بتوانیم راهکارهای علمی و

گزارش فرماندار بیرجند از حادثه حمله سگ های ولگرد به یک زن و سه کودک؛

## مردم از غذادهی به سگ‌های ولگرد خودداری کنند

ساله حمله ور شدند. فاضلی‌فرد با اشاره به اینکه این زن بلافاصله به بیمارستان منتقل شده، یادآور شد: خوشبختانه کار درمانی وی در حال انجام و پیگیری است.وی با بیان اینکه این قلاده سگ بلافاصله توسط تیم دامپزشکی جمع‌آوری و معدوم شد، ادامه داد: نمونه‌برداری و آزمایش برای احتمال مبتلا بودن به بیماری هاری هم انجام شده است.وی با بیان اینکه بقایای غذاهایی که مورد استفاده سگ‌های ولگرد در حاشیه روستاهای مذکور قرار

گازگرفتی توسط سگ شد. وی با اشاره به اینکه مضمومان بلافاصله یک زن در روستای حسین آباد گفت: حدود ساعت هفت صبح روز گذشته در روستایی حسین آباد یک سگ به سه کودک حمله ور شد و به آنها آسیب رساند.علی فاضلی‌فرد در گفتگو با خبرنگار آوا با اشاره به اینکه در این حادثه یک دختر ۶ ساله از ناحیه صورت و دست، پسر چهار ساله از ناحیه دست دچار آسیب شدند، اضافه کرد: متأسفانه یک پسر ۱۱ ساله از ناحیه پا دچار

کاری– فرماندار بیرجند با اشاره به حمله یک قلاده سگ به سه کودک و یک زن در روستای حسین آباد گفت: حدود ساعت هفت صبح روز گذشته در روستایی حسین آباد یک سگ به سه کودک حمله ور شد و به آنها آسیب رساند.علی فاضلی‌فرد در گفتگو با خبرنگار آوا با اشاره به اینکه در این حادثه یک دختر ۶ ساله از ناحیه صورت و دست، پسر چهار ساله از ناحیه دست دچار آسیب شدند، اضافه کرد: متأسفانه یک پسر ۱۱ ساله از ناحیه پا دچار

